PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 января 2016 года

	№
	3/14-4

	г .Западная Двина

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района по рассмотрению обращений участников избирательного процесса
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района по контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, в соответствии с пунктом  9  статьи 26 и пунктами  6, 7 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10  статьи  22  Избирательного  Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Создать Рабочую группу по рассмотрению обращений участников избирательного процесса территориальной  избирательной комиссии Западнодвинского района срока  полномочий 2015-2020 г. в количестве  3 человек   в  следующем составе:
Петров Николай Евгеньевич - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы;

Григорьева Татьяна Николаевна - секретарь территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя Рабочей группы;
Гусарова Яна Юрьевна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретарь Рабочей группы.
2.  Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной  избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н. Григорьева